
     

     
 

Postadresse: Besøksadr.: Telefon: Organisasjonsnr.: postmottak@oppegard.kommune.no 
Postboks 510 Rådhuset 66 81 90 90 944 384 081 www.oppegard.kommune.no 
1411 Kolbotn Kolbotnveien 30    

 

 

 

 

 
Per Arne Grandalen 
Håkon Jarlsvei 2 C 
 
1412 Sofiemyr 
  

 
 

Vår ref.: Deres ref.: Ark.: Dato: 

Saksbeh.: AHOLT  K12 29.09.2015 

Saksnr.: 15/5329-2    
 
_ 
Svar - Stopp fuglejakta i Slorene naturvernområde og nærliggende områder 
  
Vi viser til e-post datert 03.09.2015 angående fuglejakt i Slorene våtmarksområde. 
Vi beklager at henvendelsen ikke er besvart tidligere. 
 
Innledningsvis vil vi understreke at Oppegård kommune ser det som uheldig at det utøves jakt i 
Slorene våtmarksområde; spesielt viktig er det å unngå unødige forstyrrelser i trekkperiodene. 
Grunneier er gjort oppmerksom på kommunens holdning i saken og anmodet om å ikke tillate 
utøvelse av fuglejakt i et sårbart våtmarksområde.  
 
Det er imidlertid ikke ulovlig å drive jakt i dette området, så fremt det jaktes på forsvarlig måte og 
innenfor tillatte jakttider. Dersom det utøves uforsvarlig jakt, er dette en sak for politiet. 
 
Reguleringsplan for Slorene våtmarksområde gir ikke kommunen hjemmel til å forby jakt. 
Reguleringsplanen ble vedtatt i 2005 etter bestemmelsene i plan- og bygningsloven fra 1985. I 
reguleringsbestemmelsene § 8.1 heter det: «Det tillates ikke inngrep som kan redusere 
naturverdiene i disse områdene. Hvilke inngrep som kan tillates, bestemmes av kommunen.» 
Begrepet «inngrep» i plan- og bygningsloven retter seg mot arealinngrep og utforming og bruk av 
arealer. Oppegård kommune mener at jakt og skyting faller utenfor det kommunen kan regulere 
med hjemmel i plan- og bygningsloven (også etter «ny» plan- og bygningslov av 2008).  
 
Så lenge ikke Slorene våtmarksområde er vernet etter naturmangfoldloven med bestemmelser om 
jaktforbud, foreligger det så vidt vi kan vurdere ikke hjemmel til å forby fuglejakt i området. 
Kommunen er ikke kjent med at det er aktuelt i sette i gang en verneplanprosess for området. 
 
   
Med hilsen 
 
 

Anne Holten 

Virksomhetsleder Samfunnsutvikling 
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